注 10：李双斌所持限售股为 1,134,982 股，本次解除限售股份为 954,982 股，剩余

限售股 180,000 股为股权激励限售股。

注 11：赵欣荣所持限售股为 1,134,982 股，本次解除限售股份为 954,982 股，剩余

限售股 180,000 股为股权激励限售股。

注 12：刘守贵所持限售股为 1,003,484 股，本次解除限售股份为 859,484 股，剩余

限售股 144,000 股为股权激励限售股。

注 13：李维峰所持限售股为 1,242,186 股，本次解除限售股份为 802,186 股，剩余

限售股分别为股权激励限售股 300,000 股，高管锁定股 140,000 股。

注 14：宋帆所持限售股为 657,490 股，本次解除限售股份为 477,490 股，剩余限售

股 180,000 股为股权激励限售股。

注 15：赵程云所持限售股为 777,490 股，本次解除限售股份为 477,490 股，剩余限

6

售股 300,000 股为股权激励限售股。

注 16：韦万成所持限售股为 657,490 股，本次解除限售股份为 477,490 股，剩余限

售股 180,000 股为股权激励限售股。

注 17：李国荣所持限售股为 597,490 股，本次解除限售股份为 477,490 股，剩余限

售股 120,000 股为股权激励限售股。

注 18：李华军所持限售股为 597,490 股，本次解除限售股份为 477,490 股，剩余限

售股 120,000 股为股权激励限售股。

注 19：王文所持限售股为 537,490 股，本次解除限售股份为 477,490 股，剩余限售

股 60,000 股为股权激励限售股。

注 20：何超所持限售股为 477,490 股，本次解除限售股份为 477,490 股（其中 464,000

股处于质押状态，该部分股份解除质押后即可流通）。

注 21：杜光州所持限售股为 513,490 股，本次解除限售股份为 477,490 股，剩余限

售股 36,000 股为股权激励限售股。

注 22：张成静所持限售股为 597,490 股，本次解除限售股份为 477,490 股，剩余限

售股 120,000 股为股权激励限售股。

注 23：苏斌所持限售股为 681,992 股，本次解除限售股份为 381,992 股，剩余限售

股 300,000 股为股权激励限售股。

注 24：杨仕所持限售股为 291,896 股，本次解除限售股份为 171,896 股，剩余限售

股 120,000 股为股权激励限售股。

三、本次解除限售前后公司股本变动结构表

类   别
本次变动前

本次变动数
本次变动后

股份数量(股) 比例(%) 股份数量(股) 比例(%)

一、限售流通股（或

非流通股）
710,978,918 54.07 -629,525,072 81,453,846 6.19

二、无限售流通股 604,038,372 45.93 629,525,072 1,233,563,444 93.81

三、总股本 1,315,017,290 100.00  1,315,017,290 100.00

四、申请解除限售股东履行承诺情况

承诺方
承诺

类型
承诺内容

承诺

时间

承诺

期限
履行情况

控股股

东洋丰

集团

关于同

业竞

争、关

联交

1、本公司（包括本公司控制的全

资、控股企业或其他关联企业，

下同）所属与进入上市公司的资

产/业务相同或相类似的资产/业

2013 年

08 月 23

日

长期有

效

承诺人所属与进入上市

公司的资产/业务相同或相类

似的资产/业务，在法律允许

的范围内均已通过本次交易

7

承诺方
承诺

类型
承诺内容

承诺

时间

承诺

期限
履行情况

易、资

金占用

方面的

承诺

务，在法律允许的范围内均通过

本次交易进入上市公司；

进入上市公司。

2、由于受限于相关法律法规的原

因，本公司所控制的其他未进入

上市公司的、与本次拟进入上市

公司的资产/业务相同或相类似的

资产/业务，在上述受限于相关法

律法规的原因消除后，立即以公

允价格转让给上市公司，或者转

让给其他无关联第三方，以保证

不与上市公司产生同业竞争或潜

在的同业竞争；

2013 年

08 月 23

日

长期有

效

承诺人除承诺拟将相应

矿权注入上市公司因不具备

条件还未注入外，其它资产已

全部注入上市公司。

3、在本公司成为上市公司控股股

东后，本公司承诺：（1）不以任

何方式从事，包括与他人合作、

直接或间接从事与上市公司相

同、相似或在任何方面构成竞争

的业务；（2）尽一切可能之努力

使本公司及其他关联企业不从事

与上市公司相同、相似或在任何

方面构成竞争的业务；3）不投资

控股于业务与上市公司相同、相

似或在任何方面构成竞争的公

司、企业或其他机构、组织；（4）

如因本公司违反本承诺函而给上

市公司造成损失的，本公司同意

对由此而给上市公司造成的损失

予以赔偿；

2013 年

08 月 23

日

长期有

效

承诺人在承诺期间均未

出现违反上述承诺的情形。

4、本公司子公司湖北新洋丰矿业

投资有限公司（以下简称"新洋丰

矿业"）所属矿业资产生产的矿产

品将优先保障上市公司生产所

需，保证了上市公司的原材料供

应，有利于上市公司的盈利保持

稳定。在新洋丰矿业所属资产合

法取得采矿权并形成持续、稳定

的生产能力后，本公司将新洋丰

矿业及时注入上市公司，在避免

或减少关联交易的同时，进一步

提高上市公司资产质量和持续盈

利能力；

关于注入矿业资产的承诺洋丰集

团进一步明确为：本公司子公司

新洋丰矿业所属矿业资产生产的

矿产品将优先保障上市公司生产

所需，保证上市公司的原材料供

应，有利于上市公司的盈利保持

稳定。在新洋丰矿业所属资产合

法取得采矿权、矿石储量和品位

2013 年

08 月 23

日

长期有

效

承诺涉及新洋丰矿业五

项矿权，价值为 12,977 万元，

根据大信会计师事务所大信

审字[2013]第 11-00219 号审

计报告，新洋丰矿业对五项矿

权的持股比例实际享有的权

益额为 8,909.32 万元，占新洋

丰置入净资产额 257,826.80

万元的 3.46%。五项矿权具体

情况为：雷波新洋丰矿业投资

有限公司巴姑磷矿金额为

5,715.90 万元（新洋丰矿业持